В Акционерное общество «Акционерный Банк «РОССИЯ»
ЗАЯВЛЕНИЕ на переоформление счета (-ов) при преобразовании
в случаях изменения номера счета (-ов)

	наименование юридического лица, иностранной структуры без оформления юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя, физического лица, занимающегося частной практикой

В связи
	с

	указать причину

Прошу изменить номер (-а) счета (-ов) без расторжения договора (-ов) банковского счета:
	Счет  №

	договор банковского счета №

	Счет  №

	договор банковского счета №

	Счет  №

	договор банковского счета №

	открытые в АО «АБ «РОССИЯ» на

	наименование до преобразования

Одновременно просим перевести денежные средства в сумме остатка на счете (-ах) на дату изменения номера счета (-ов) на новый счет (-а).

Денежную чековую книжку (поставить отметку в нужной строке)
□ с неиспользованными чеками с №_______________по №_________________ просим принять
□ не оформляли и не сдаем
□ использована полностью, не сдаем

Настоящим подтверждаем, что инструкции Банка России в части открытия и закрытия счетов нам известны и имеют для нас обязательную силу.

	должность уполномоченного лица

	подпись

	ФИО

м.п.

«______» ________________ 20___ г.

ОТМЕТКИ БАНКА

Разрешаю переоформить счет (-а) без расторжения договора (-ов) банковского счета:
Руководитель /Уполномоченный представитель Банка

	/

	/

	должность

	подпись

	ФИО

	дата

м.п.

Документы проверил *:
Подразделение, ответственное за открытие/закрытие счетов

	/

	/

	должность

	подпись

	ФИО

	дата

Отметка о сдаче чековой книжки и проверке ограничений распоряжения денежными средствами:
□ Денежная чековая книжка с неиспользованными денежными чеками с № ____________ по № ________________ сдана (с корешками)
□ Денежная чековая книжка не оформлялась и не выдавалась, не сдается
□ Денежная чековая книжка использована полностью, не сдается.

Ограничения распоряжением денежными средствами отсутствуют:
Исполнитель

	/

	/

	должность

	подпись

	ФИО

	дата

Отметки об изменении номеров счетов:
	№ счета, подлежащий замене
	Соответствующий новый счет

	/

	/

	должность

	подпись

	ФИО

	дата

[bookmark: _GoBack]*   Распечатывается на оборотной стороне Заявления